
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N° 011/2022 – DA ESPÉCIE: Extrato de Contrato de Prestação de 

Serviços n° 011/2022, que entre si celebram a Câmara Municipal de São Bento do Sul e Jornal Liberdade nas 

Asas da Notícia. O referido instrumento terá como objeto a Habilitar periódicos impressos, serviços de 

radiodifusão e portais eletrônicos, para veiculação de mídias fornecidas pela Câmara Municipal de São 

Bento do Sul/SC, a fim de dar ampla publicidade de atos e ações institucionais, educativas e de 

conscientização, observados os ditames do art. 37, §1°, da Constituição Federal. 

DO PRAZO: 25 de maio de 2022 à 24 de maio de 2023. 

DO VALOR:  

Item Unidade Descrição Valor 

02 Página/ 

fração 

Publicidade institucional da Câmara Municipal de São Bento do Sul/SC, em 

jornal com circulação local, com frequência de 1 (uma) edição semanal, de 

acordo com as solicitações da Câmara Municipal de São Bento do Sul/SC. 

R$668,68 Por 
Inserção 

 

05 Anúncio Publicidade institucional da Câmara Municipal de São Bento do Sul/SC, em 

portal eletrônico da Internet, com conteúdo e acesso, prioritários em São Bento 

do Sul. 

R$598,83 Por 
Inserção 

 

 

 

São Bento do Sul, 25 de maio de 2022. 

CARLA ODETE HOFMANN – Presidente da Câmara de Vereadores de São Bento do Sul. 

VALMIR FORTESKI – Pela empresa contratada. 

 


